
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
11 октября 2021г.                                      с. Братское                                   № 137 

 
О признании утратившими силу  постановлений  

от 22.11.2015г № 65 , от 23.11.2015г № 69,  

от 08.07.2020г № 156. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с вступлением в силу с 1 июля 

2021 года Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации» (за исключением отдельных положений), 

руководствуясь Уставом муниципального образования Братское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, с целью приведения в соответствие с 

требованиями законов Российской Федерации администрация Братского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Считать утратившим силу с 01.01.2022 г: 

 

- постановление от 22.11.2015г № 65 «Об утверждении административного регламента 

«Осуществления муниципального жилищного контроля  на территории Братского  

сельского поселения Красноперекопского района  Республики Крым»; 

 

- постановление от 08.07.2020г № 156 «О внесении изменений в постановление от 22.11.2015г № 

65 «Об утверждении административного регламента «Осуществления муниципального 

жилищного контроля  на территории Братского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым»; 

- постановление от 23.11.2015г № 69 «Об утверждении положения о порядке организации и 

осуществления муниципального жилищного контроля  на территории Братского  

сельского поселения Красноперекопского района  Республики Крым»; 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на доске объявления администрации 

Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, по адресу РФ, 

Республика Крым, Красноперекопский район, с. Братское, ул.Ленина, дом 18. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Братского сельского совета – 

глава администрации Братского сельского поселения                             И.Н.Мусулевская 

 


